
 

ĶEKAVAS NOVADA DOME 
 

Gaismas iela 19 k-9 -1, Ķekava, Ķekavas novads, LV-2123, 

tālrunis 8488, 29467749; e-pasts: novads@kekava.lv 

 

*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

SĒDES  PROTOKOLA  PIELIKUMS   
 

2024.gada 21.novembris                                                                             protokols Nr. 25. 
 

LĒMUMS Nr. 12. 

Par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2024 “Par uguņošanas ierīču un 

skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” apstiprināšanu 

 

Izskatot jautājumu par Ķekavas novada pašvaldības saistošo noteikumu Nr.28/2024 “Par 

uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” apstiprināšanu, 

konstatēts: 

1. Saeima 2023. gada 28. septembrī apstiprināja Nacionālās drošības koncepciju, kuras ietvaros 

paredzētas prioritātes iekšējai drošībai un konstitucionālajai iekārtai radītā apdraudējuma 

novēršanai, nosakot, ka ir veicināma sabiedrības vairākuma saliedēšana ap kopīgām vērtībām, 

kuru pamatā ir valsts neatkarība (Koncepcijas 6.punkts). Novērojams, ka gadumijā, t.i. 

31. decembrī, pirotehnikas izstrādājumu izmantošana tiek uzsākta jau plkst. 23.00, kas liecina 

par atsevišķas sabiedrības grupas uzskatiem un vēlmi paust atbalstu, un piederību Krievijas 

režīmam, kas nesakrīt ar Latvijas sabiedrības vairākuma vērtībām; 

2. Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 17.panta piektā daļā noteikts, ka pašvaldība, izdodot 

saistošos noteikumus, ir tiesīga ierobežot uguņošanas ierīču un skatuves pirotehnisko 

izstrādājumu izmantošanas vietu un laiku; 

3. saistošie noteikumi izstrādāti, lai noteiktu atsevišķu regulējumu pirotehnikas izmantošanai 

gadumijā. 

 

Pamatojoties uz:  

- Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 1.punktu un Pirotehnisko izstrādājumu aprites likuma 

17.panta piekto daļu; 

- kā arī, ņemot vērā Ķekavas novada domes Drošības komitejas 2024.gada 14.novembra sēdes 

atzinumu, 

 

Atklāti balsojot 

ar 17 balsīm “Par” (Aigars Vītols, Andris Ceļmalnieks, Andris Vītols, Dace Cīrule, Edgars 

Brigmanis, Elīna Rasnace, Indra Priede, Inese Jēkabsone, Ineta Romanovska, Juris Jerums, Juris 

Žilko, Karina Putniņa, Kristīne Hāze, Rihards Gorkšs, Valts Variks, Viktorija Baire, Voldemārs 

Pozņaks),  "Pret" – nav, “Atturas” – 1 (Arnolds Keisters),  

Ķekavas novada dome NOLEMJ: 
 

1. Apstiprināt Ķekavas novada pašvaldības saistošos noteikumus Nr.28/2024 “Par uguņošanas 

ierīču un skatuves pirotehnisko izstrādājumu izmantošanas laiku” un to paskaidrojuma rakstu 

(pielikumā). 

2. Uzdot Ķekavas novada pašvaldības izpilddirektoram saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu triju darbdienu laikā pēc to parakstīšanas elektroniskā veidā nosūtīt izsludināšanai 

oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

mailto:novads@kekava.lv


*ŠIS  DOKUMENTS  IR  ELEKTRONISKI  PARAKSTĪTS  AR   

DROŠU ELEKTRONISKO  PARAKSTU  UN  SATUR  LAIKA  ZĪMOGU. 
 

 

2 

3. Saistošos noteikumus pēc to spēkā stāšanās publicēt Ķekavas novada pašvaldības tīmekļa 

vietnē www.kekava.lv un nodrošināt saistošo noteikumu pieejamību Ķekavas novada 

pašvaldības administrācijas ēkā Ķekavā un administrācijas struktūrvienībās Baložu un 

Baldones pilsētās, un Daugmales pagastā. 

 

 

Sēdes vadītāja:             (*PARAKSTS)           Viktorija Baire 


